
HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL NR 2-2022 

 

Koerus 6. detsember 2022 

 

Algus kell 16:30, lõpp 18:30 

 

 

Osalesid: Anu Kangur, Alari Teppan, Maarja Freibach, Ragne Krupenenkov, Nina Maarja 

Arhilahti, Lily Teppan, Marek Kelgo, Ringo Ivanov, Piret Heinsoo, Marek Kelgo 

 

Puudus: Maarit Valtri, Lauri Bobrovski, Marek Kelgo, Ringo Ivanov 

 

Koosoleku juhataja: Lily Teppan 

 

Protokollija: Maarja Freibach 

 

 

1. Aseesimehe valimine. Aseesimeheks valiti ühehäälselt Marek Kelgo. 

2. Hoolekogu tegevuskava kinnitamine. 

a. Detsembri koosolekul valiti hoolekogu aseesimees ja kinnitati HK 

tegevuskava 

b. Jaanuaris arutatakse lasteaia ajutist sulgemist suveperioodil. Samuti teeb LA 

majandusjuhataja ettekannet toitlustamise teemal. Tehakse kokkuvõte suvise 

kohakasutuse küsitluse tulemustest. 

c. Kevadel vaadatakse üle LA suvise kohakasutuse. 

d. Suvel (tõenäoliselt augustus) vaadatakse üle 2023/24 LA rühmade ja 

kollektiivi koosseisud. Ettekanne esitlemaks 2022/23 õppeaasta õppe- ja 

kasvatustegevusest. Hoolekogu esinaine teeb kokkuvõtte HK aasta tööst. 

3. Arutati valla töötaja Helle Salumi vastust HK esinaise Lily Teppani poolt tehtud 

ametlikule päringule: 

a. Millal sooritatakse Vao õppehoone õueala asfalteerimistööd, mis olid 

planeeritud 2022 sügisesse? -  Vao õppekoha  tööd lükati edasi  aastasse 

2023 kuna ehitustööde järgselt   ei oleks võimalik olnud teostada haljastus ja 

lastele oleks sügistalvine periood jäänud mudane. Tööd on plaanis läbi viia 

2023a. 



b. Millal rajatakse tee, mida saab kasutada alarmsõiduk, Koeru õppehoone 

õuealal tagumise värava juurest tänavani? -  Alarmsõidukitele on juurdepääs 

tagatud juba täna mööda  pinnasteed mis tagab vajadusel ligipääsu.  Järva 

Vallavolikogu  on vastu võtnud 29.09.2022 määrusega nr 34 „ Järva valla 

teehoiukavaga 2022-2025“ kuhu lisati õppehoone tagumise värava 

juurdepääsu tee kruusakatte alla viimine.  Teehoiukavas olevad investeeringu 

objektid viiakse samm-sammult  läbi vastavalt Järva  valla eelarvelistele 

vahenditele. 

c. Milline on vallavalituse nägemus Koeru õppehoone juures oleva parkla 

arendamisest, nii parkimisala kui ka valgustuse osas? Millal on oodata 

plaanide elluviimist? -  Parkla arendustegevusi ei ole Järva valla teehoiukavas 

ja tegevusi ei ole planeeritud. HK koosolekul viibinud Järva valla esindaja 

Alari Teppan lubas Koeru lasteaia juures asuva parkla arendamise kavaga 

tegeleda. 

4. HK liikmed Lily Teppan, Lauri Bobrovski ja Maarja Freibach osalesid Järva valla poolt 

korraldatud haridustöötajatele ja hoolekogu liikmetele suunatud koosolekul. 

a. KELS 

b. Koolitaja Gunnar Leets tõi välja puudusi Järva vv hoolekogu tegevust 

määravas dokumendis ning jagas näpunäiteid võimalikeks muudatusteks.  

c. HK tegevuse viimine iga vanemani; huvi tekitamine – kuidas? Arutati kuidas 

muuta hoolekogu tööd atraktiivsemaks lastevanematele ja kuidas suurendada 

koostööd lapsevanemate ja hoolekogu vahel (näiteks korraldada 

rühmasiseseid küsitlusi). Samuti arutati koostöövõimalusi hoolekogu, 

lastevanemate ja lasteaiatöötajate vahel. Tekkis mõte korraldada 

lasteaiatöötajatele õppereis(-e). 

 

 

 


